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Månadsrapport för Svenska muaythaiförbundet  

Månad: januari 2024 

Månadsrapport nummer: 9 

 

Under senaste månaden har respektive kommitté arbetat med följande: 

Barn & ungdomskommittén 
Kommittén har tillsammans med projektanställde Pelle Bånghäll samt Frontier MT genomfört 
Sweden Junior Open Cup i Lomma. Cupen blev väldigt lyckad på alla plan. Planerna för nästa 
Junior Open Cup är redan igång och planeras att genomföras i april nästa gång. Kommittén 
vill då gärna ha med den nya D-klassen så den kan utvärderas på plats. 
 
Domarkommittén 
Kommittén är snart klara med det nya regelverket för att sedan skicka in det till 
Kampsportsdelegationen hos Länsstyrelsen Örebro för att få regelverket godkänt. 
 
Elit & utvecklingskommittén 
Arbetet som har skett inom kommittén har främst varit centrerad kring logistiken för NM 
(anmälningar, föra dialog med aktiva, ledare, IFMA samt arrangör). SMTF har även 
fått en ny förbundsläkare, Hani Rafiq, som påbörjat sitt arbete och kommer vara en del av 
verksamheten tills vidare. 
 
Jämställdhet, demokrati och mångfaldsgruppen (JDoM) 
En ny medlemsförening har godkänts: Kampsportsföreningen Spirit Fritsla. 
 
Kommunikation & digitaliseringskommittén 
Kommittén har inte meddelat styrelsen någon kommittérapport och styrelsen har därför inte 
kunnat godkänna kommitténs eventuella beslut än. 
 
Tävlingskommittén 
Sedan förra månaden har SMTF tillsammans med South Side MT och Kampsportstadion 
genomfört Nordiska Mästerskapen och U23 Open Cup. Vidare har kommittén fortsatt arbetet 
med SM och JSM som arrangeras tillsammans med Uppsala Kampsport. Anmälan öppnades 
torsdag den 25/1 (åtta veckor före SM) och stänger torsdag den 22/2 (fyra veckor före SM). 
Kommittén har även sett över riktlinjer för tidpunkt för proffsgalor, då dessa inte bör ligga i 
direkt anslutning före eller efter SM och andra stora tävlingar som SMTF arrangerar.  
 
Utbildningskommittén 
Kommittén har tillsammans med domarkommittén ordnat en digital genomgång av 
regelverket dit alla har varit välkomna, och som har annonserats i SMTF digitala kanaler. 
Totalt 14 personer deltog. Cutman-utbildningen som planerades i mars kommer att skjutas 
fram då kommittén tyvärr inte har hittat en lämplig lokal.  
 
Ordföranden 
I januari bjöd SB&K elitkommitté in till ett möte för att informera och svara på frågor om den 
nya stödmodellen för landslagsstöd, där flera från styrelsen deltog. Syftet med stödmodellen 
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är att utveckla SB&K elitverksamhet så att vi kan få mer resurser och pengar från RF. Just nu 
ligger det i farans riktning att SB&K och SMTF inte får något elitstöd alls år 2025. SMTF har 
även möjlighet att genom Idrottens Utbildningsplattform (IUP) skapa digitala utbildningar 
som vi kan använda i vår verksamhet för exempelvis domare, landslag eller andra 
utbildningsmoduler. De återstartsstöd som vi de senaste åren haft möjligheten att få från RF är 
snart slut och RF delar inte ut återstartsstöd efter pandemin längre. Inför verksamhetsåret 
2024 är SMTF totala intäkter bedömt 1,3 miljoner sek, vilket ska täcka all vår verksamhet. Vi 
har därför sett över våra planerade verksamheter hur vi ska finansiera de olika delarna så att 
vår verksamhet kan fortsätta växa. 


